
ZARZĄDZENIE NR 123/2015 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 
 
 
 
 w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla 
przeprowadzenia głosowania w utworzonych na obszarze gminy Sędziszów 
Małopolski obwodach głosowania, w zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku 
referendum ogólnokrajowym 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a, lit. b, lit. c, ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r., poz. 318), § 6 ust. 6 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu 
zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. z 2003 r. Nr 74, poz. 671, z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dla przeprowadzenia na obszarze gminy Sędziszów Małopolski w dniu 6 września 2015 roku 
głosowania w referendum ogólnokrajowym powołuje się 23 obwodowe komisje do spraw 
referendum, w składach wyszczególnionych w wykazach od 1 do 23, stanowiących załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum podaję się do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego, umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszenie w siedzibie danej obwodowej komisji wyborczej. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM  

 NR 1  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 
Liceum Ogólnokształcące w Sędziszowie Młp. ul. Fabryczna 5 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Bożena Toton Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Krzysztof Jerzy Bielak Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony 
Społecznej 

3.  Janina Marta Pietras Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Maria Malska Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

5.  Anna Maria Surman Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Kamil Bogdan Przydział Góra Ropczycka  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość”  

7.  Joanna Mądro Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Bartłomiej Andrzej Cyzio Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Monika Kotula Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza Sędziszowa 
Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć 
 

 
 



SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM   
NR 2  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sędziszowie Młp. Osiedle Młodych 20 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Krystyna Pyrsak Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Katarzyna Anna Brzostowska Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Sylwia Urszula Klyś Krzywa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Zofia Maria Pawlaczyk Zagorzyce  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

5.  Agnieszka Marta Walczyk Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

6.  Judyta Pszeniczna Wolica Piaskowa  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

7.  Bogusława Więcek Góra Ropczycka  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

8.  Jadwiga Doroba Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Piotr Drozd Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
 

SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM  
NR  3  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Sędziszowie Młp. Osiedle Młodych 20 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Ewelina Katarzyna Klyś Krzywa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

2.  Agata Anna Wnęk Wolica Ługowa  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3.  Mateusz Pająk Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Alicja Filipek Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

5.  Anna Barbara Pazdan Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

6.  Barbara Honorata Costazza  Klęczany  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Paweł Doroba Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Monika Marta Kurowska Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Elżbieta Curzytek Ropoczyce 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM  
NR  4  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sędziszowie Młp. ul. Rynek 9 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Małgorzata Lidia Kanach Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Piotr Krzysztof Mazan Sędziszów Młp. Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  Marzena Karpiak Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Paweł Wojdon Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

5.  Stanisław Paweł Skiba Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Paulina Ewelina Wiącek Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Andrzej Szczypek Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Teresa Mazan Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Jacek Daniel Wolica Piaskowa 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM    
 NR  5  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 

 Gimnazjum w Sędziszowie Młp. ul. ks. Maciąga 3 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Agnieszka Monika Delikat Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Czesław Józef Róg Zagorzyce Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3.  Krzysztof Tomasz Gotkowski Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Stanisława Worek Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

5.  Dominika Sara Sado Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Krystyna Ochab Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Anna Filipek Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Alicja Lidia Szarek Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Małgorzata Urbanek Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



 

SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM    
 NR  6  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 

Gimnazjum w Sędziszowie Młp. ul. ks. Maciąga 3 
 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Krystyna Dziurzyńska Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Marcin Michał Kubik Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Małgorzata Barbara Kujda Zagorzyce  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Natalia Filipek-Marciniec Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Barbara Wojdon Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

6.  Magdalena Mazur Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

7.  Monika Szczypek Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Paweł Trojan Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Grzegorz Bożek Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM 

 NR 7  w  BĘDZIEMYŚLU 
Dom Ludowy Będziemyśl 35 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Wiesław Ignaś Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Wiesław Kmieć Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Ewa Lis Będziemyśl  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Andrzej Ogorzałek Sędziszów Młp. Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Edyta Wytrwał Zagorzyce  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

6.  Mirosław Kamil Kazior Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

7.  Dariusz Markiewicz Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Bernadeta Ryndak Wolica Ługowa  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Alina Majka Olchowa 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 

SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI   DO SPRAW REFERENDUM     
NR  8  w  BORECZKU 

Szkoła Podstawowa Boreczek 46 
 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Anna Bielak Borek Wielki  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

2.  Wojciech Andrzej Kozek Boreczek  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

3.  Marta Maria Raś Wolica Piaskowa  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Ewa Agnieszka Giełdon Wolica Piaskowa  Fundacja Kisiela 

5.  Klaudia Gołąb Góra Ropczycka  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

6.  Adam Noga Wolica Ługowa  
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7.  Rafał Gawlik Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Władysław Klimek Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Anna Kaczor Ropczyce 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

NR  9  w  BORKU WIELKIM 
Szkoła Podstawowa Borek Wielki 254 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Magdalena Anna Pado Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Mira Kubik Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Monika Barbara Wiktor Borek Wielki  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Dominika Sroka Borek Wielki  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Magda Fitoł Wolica Piaskowa  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

6.  Józef Buda Borek Wielki  Fundacja Kisiela 

7.  Marta Gnacek Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

8.  Anna Siewierska Borek Wielki  
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

9.  Dariusz Urbanek Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM 

NR  10  w  CIERPISZU 
Budynek byłej szkoły Cierpisz 33 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Kamil Dominik Rak Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Paweł Pichla Wolica Piaskowa  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Ksawery Jasiński Krzywa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Agnieszka Blicharska Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

5.  Dariusz Siwiec Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Janusz Ciepielowski Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7.  Wiesław Orzech Kawęczyn Sędz.  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Andrzej Stanisław Terlecki Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Dominik Lorenc Będziemyśl 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

NR  11  w  CZARNEJ SĘDZ. 
Gimnazjum Czarna Sędz. 145 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Marcin Pondo Wolica Piaskowa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

2.  Anita Teresa Balicka Krzywa  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Helena Bochenek Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

4.  Katarzyna Szydziak Kawęczyn Sędz. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

5.  Kamil Paweł Jakubek Czarna Sędz.  Fundacja Kisiela 

6.  Patryk Marek Opiela Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Adam Brzosko Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Ewa Czesława Kaznecka Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Ewa Orzech Czarna Sędz. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM   

NR  12  w  GÓRZE ROPCZYCKIEJ 
Szkoła Podstawowa Góra Ropczycka 2 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Grzegorz Mariusz Dobrzański Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Dariusz Mazan Góra Ropczycka  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Helena Aleksandra Laska Ochał Zagorzyce  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Monika Anna Bukowska Góra Ropczycka  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Bernadeta Kubik Zagorzyce  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

6.  Stanisław Czółno Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

7.  Beata Marciniec Zagorzyce Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Kamil Artur Przepióra Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Dariusz Przybek Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
 

SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     
NR  13  w  KAWĘCZYNIE SĘDZ. 

Szkoła Podstawowa Kawęczyn Sędz. 73 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Patrycja Anna Iwan Kawęczyn Sędz. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Grzegorz Kozak Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Kazimierz Marcin Stelmach Klęczany  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Maria Przydział Wolica Piaskowa  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

5.  Dorota Motyka Kawęczyn Sędz. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Artur Paweł Łabudź Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

7.  Magdalena Karolina Matuszny Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Monika Ewelina Pondo Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Monika Krupa Kawęczyn Sędz. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

NR  14  w  KLĘCZANACH 
Dom Ludowy Klęczany 112 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Anna Maria Lichwa Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Emil Weber Klęczany  Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  Jan Lis Będziemyśl  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Marta Beata Noga Wolica Ługowa  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Bartłomiej Fitoł Wolica Piaskowa  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

6.  Aneta Joanna Kłęczek Klęczany  
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

7.  Wiesława Wanda Bielak Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

8.  Renata Stanisława Chełpa Klęczany  Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Sabina Kuraś Klęczany 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM    

 NR  15  w  KRZYWEJ 
Szkoła Podstawowa Krzywa 121 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Dariusz Marek Migała Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Adrian Michał Dzik Krzywa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  Stanisław Adam Pałkoń Krzywa  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Wojciech Mirosław Świder Zagorzyce  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Grażyna Jakubek Czarna Sędz.  Fundacja Kisiela 

6.  Andżelika Jarząb Klęczany  
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7.  Marta Kukla Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Justyna Kaznecka Sędziszów Młp. 
 
Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Stanisława Początek Czarna Sędz. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

NR  16  w  RUDZIE 
Dom Strażaka Ruda 65 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Izabela Totoń Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Dominika Maria Bielak Borek Wielki  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Krystian Patryk Daniel Wolica Ługowa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

4.  Józef Kujda Zagorzyce  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Cecylia Mędrygał Czarna Sędziszowska  
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Marek Jarosław Antosz Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7.  Monika Piera Wolica Piaskowa  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Witold Władysław Mazan Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Marcin Cieślik Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

NR  17  w  SZKODNEJ 
Szkoła Podstawowa Szkodna 121 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Magdalena Anna Misiora Szkodna  Fundacja Lepsza Polska 

2.  Kamil Jakub Szpara Szkodna  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Ewelina Ewa Traciak Zagorzyce  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Jan Krzysztof Ziajor Szkodna  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Katarzyna Monika Malska Zagorzyce  
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Lucyna Ziajor Szkodna  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Rafał Twardowski Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Joanna Trzpis Góra Ropczycka  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Edyta Śliwa Góra Ropczycka 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

18 WOLICY ŁUGOWEJ 
Przedszkole Wolica Ługowa 70 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Teresa Maria Sum Wolica Ługowa  Fundacja Lepsza Polska 

2.  Sabina Monika Lach Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Konrad Marcinek Kawęczyn Sędz. Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

4.  Wioletta Anna Drozd Wolica Ługowa  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

5.  Karolina Szydziak Kawęczyn Sędz. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

6.  Joanna Karolina Przydział  Góra Ropczycka  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Bożena Ciepielowska Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Klaudia Kaznecka Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Wiesława Wójcik Kawęczyn Sędz. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM     

NR  19  w  WOLICY PIASKOWEJ 
Szkoła Podstawowa Wolica Piaskowa 76 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Monika Łach Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Aleksandra Gdowik Wolica Piaskowa  Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  Patrycja Malska  Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

4.  Katarzyna Hossa Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

5.  Marta Beata Noga Wolica Ługowa  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

6.  Alina Dorota Kasprzak Wolica Piaskowa  
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7.  Anna Alicja Piera Wolica Piaskowa  Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Magdalena Teresa Pluta Sędziszów Młp. Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Agnieszka Majka Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI    DO SPRAW REFERENDUM     

NR  20  w  ZAGORZYCACH DOLNYCH 
Szkoła Podstawowa  Zagorzyce 78 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Joanna Magdalena Depa Krzywa  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

2.  Bernadeta Mazek Zagorzyce  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

3.  Adam Panek Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

4.  Mikołaj Jakub Sydor Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

5.  Marzena Niepla Zagorzyce  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

6.  Mateusz Bączkowski Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

7.  Marcin Konefał Zagorzyce   Sojusz Lewicy Demokratycznej 

8.  Natalia Ochał Zagorzyce  Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Robert Ochał Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI    DO SPRAW REFERENDUM     

NR  21  w ZAGORZYCACH GÓRNYCH 
Szkoła Podstawowa  Zagorzyce 175 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Klaudia Karolina Traciak Zagorzyce  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

2.  Marzena Niepla Zagorzyce  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

3.  Magdalena Piórkowska Zagorzyce  
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

4.  Paweł Feliks Lemański Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

5.  Patrycja Zuzanna Głodek Kawęczyn Sędz.  Fundacja Kisiela 

6.  Anna Przydział Zagorzyce  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Andrzej Markiewicz Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Bogusława Ochał Zagorzyce  Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Agata Robak Zagorzyce 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
Burmistrz Sędziszowa Młp. 

Bogusław Kmieć



 
SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI  DO SPRAW REFERENDUM   

NR  22   w  RUDZIE 
Dom Pomocy Społecznej Ruda 102 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  

do zgłoszenia 

1.  Barbara Beata Ziobro Sędziszów Młp. Fundacja Lepsza Polska 

2.  Anna Bocheńska Krzywa  
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

3.  Aneta Depa Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

4.  Tomasz Chmielowski Góra Ropczycka  
Stowarzyszenie Klub Młodych Solidarnej 
Polski 

5.  Michał Mirosław Bogusz Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

6.  Mateusz Rokosz Wolica Piaskowa  
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Sławomir Matuszny Góra Ropczycka  
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Marta Lucyna Basara Krzywa  Stowarzyszenie Wspólnota 

9.  Krystyna Pondo Wolica Piaskowa  
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 
 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć



SKŁAD OBWODOWEJ  KOMISJI    DO SPRAW REFERENDUM     
NR  23  w  SĘDZISZOWIE MŁP. 

Oddział Chorób Wewnętrznych w Sędziszowie Młp. ul. Wyspiańskiego 14 

 

Lp. 
Imię (Imiona) 

i Nazwisko  
Adres zamieszkania 

Podmiot uprawniony  
do zgłoszenia 

1.  Anna Karolina Maroń Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet 
Obrony Społecznej 

2.  Agnieszka Barbara Iwan  Sędziszów Młp. Polskie Stronnictwo Ludowe 

3.  Iwona Marta Kanach Wolica Ługowa  Partia Polityczna Prawo i Sprawiedliwość 

4.  Halina Żuczek Sędziszów Młp. 
Fundacja im. J.Madisona Centrum Rozwoju 
Demokracji-Jednomandatowe Okręgi 

5.  Beata Cender Sędziszów Młp. Fundacja Kisiela 

6.  Joanna Andżelika Kowalska Sędziszów Młp. 
Stowarzyszenie Patriotyczne i Samorządowe 
„Ojczyzna-Rodzina-Sprawiedliwość” 

7.  Danuta Łyszczak Sędziszów Młp. 
Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8.  Aneta Ziobro Sędziszów Młp. Sojusz Lewicy Demokratycznej 

9.  Jadwiga Kocoń Sędziszów Młp. 
Osoba wskazana przez Burmistrza 
Sędziszowa Młp. 

 

Burmistrz Sędziszowa Młp. 
Bogusław Kmieć 


